[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «15» июня 2020г.                                                                №35

 «Об утратившим  силу постановления администрации

Белогорского сельского поселения   Кумылженского

муниципального района  Волгоградской  области»

        В целях упорядочения и приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в  соответствии  с  пп. «в» п. 24.ст.1 Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

                                                            постановляет:

 1.  Признать   утратившими  силу :

- постановление администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области от 15.09.2015г № 39  «Об утверждении   Порядка   осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок  товаров, работ, услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд Белогорского сельского поселения ».

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с  01 января 2020 года, подлежит обнародованию путем размещения в Белогорской сельской библиотеке, размещению на сайте Белогорского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

И.о.Главы  Белогорского

сельского   поселения                                                                       И.В.Абрамова